(17)

575 *Notandum duas puellas in cenobio Czarnewicz, filias Giseleerii monetarii, videlicet Gese et Ricze, habere 3 mr. census in sua tertia parte bude domini Hildebrandi Colneri in acie econtra bruggetore. Item si una moritur, ad aliam devolvitur, ambabus vero mortuis iste census vendatur sicut cursus est et pecunia ad usum cenobii reponatur, dandus est census Pasce et Mychael[is].*

576 *Notandum Luciam Troskeris matrem domini Ioh[ann]is Stolten habere 1 mr. censum in dimidio manso domine Alheidis Buke-sche in magno Musdorf, dandam Nativitatis Christi. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

577 *Notandum Willam Groten habere 2 mr. census in sua media parte domus Heyne Wisen, dandas Ioh[ann]is baptiste. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

578 *Notandum quod Hinricus sartor tenetur suis pueris Claus et Elizabeth, quos generavit ex prima sua uxore, centum mr. denariorumⁿ⁾ ex parte materne successionis, de qua pecunia illos^{o)} pueros debet tenere in victu et amictu usque ad annos discrecionis et tunc debet ipsis reddere totaliter supradictam, pro quibus omnia sua bona pro pignore obligavit.*

579 *Notandum Tidemannum van der Borch habere 1 mr. census in tribus quartalibus hereditatis Bertoldi de Müde, qui nunc sunt suorum duorum filiorum Iacobi et Ioh[ann]is, dandam Mych[aelis]. Reemi potest pro 10 mr. addito censu.*

580 *Notandum quod dominus Iohannes de Ruden habet mr.^{p)} census in domo Iohannis Vrowendorf ex parte eiusdam muri quem secum muravit, dandam Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro [10] mr.^{p)}. Muro predicto debet predictus uti Iohannes a fundo usque ad cannale. Residua pars est domini Iohannis de Ruden.*

581 *Notandum Wycheman filius Wycheman van der Lippe habere 1 mr. census in buda Hinrici Sarwerter, dandam Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 divisim.*

m) Über der Zeile.

n) Danach gestrichen *de illa pe.*

o) Danach noch einmal *pecunia.*

p-p) Teils gelöscht, teils waagerecht, teils schräg gestrichen.

582 Notandum Hermannum filium Czochers habere 70 marcas denariorum cum Rudolfo Cruczeborg, de qua pecunia ipse debet tenere eundem puerum tantummodo in victu ad annos discrecionis, et protunc sibi restituere pecuniam supradictam, pro quibus suam hereditatem pro pignore obligavit.

583 Notandum dominum^{q)} Ioh[ann]em de Ruden habere 1 mr. census in budis fratrum Slochow, dandam Pasche et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

584 Notandum quod pueri Tidemanni de Brinken, quos habuit cum prima uxore, habere [!] 10 mr. census in domo Nycholai aurifabri, dandas Martini et Penth[ecoste]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

585 *Wissentlich sie, das vor uns sin gewesin der scholtheise unde die gesworen van der Vurstenow unde habin also bekant, das das gancze dorf sie schuldig her Hartwig Bedeken eyne marg czinses uf Martini czu gebene unde sie mogen sie wider koufen mit 10 marken mit deme czinse.*

586 *Notandum quod Rotherus de Heruorden totaliter se expedit et a se separavit filiam suam Annam ex parte materne successionis, ita quod plane nichil ei tenetur. Et hoc predicta Anna cum eius marito Ebircone Hoken coram nobis pariter sunt confessi.*

587 Notandum dominum Iohann[em] Wulf habere 2 mr. census in curia et mansis Iohannis Koler, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Et est primus post censum civitatis.

588 Notandum Arnekonem fratrem domini Hermanni Lobelin habere ·50· quinquaginta mr. denariorum in hereditate lapidea Tidemanni Riczkow, que fuit ipsius domini Hermanni Lobelin, persolvendas in festo beati baptiste Ioh[ann]is nunc proximum. Scriptum anno Domini M^oCCC^oLXXII^o Epypha[ni]e Domini.

589 Notandum dominum Hinr[icum] Wessil habere 3 mr. census in domo Bertolt Rekelinchusen in platea Sancti Spiritus, dandas Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

(17 v)

590 Notandum^{r)} Heyne Bodeker hat 3^{1/2} mr. census in den dren achtetellen der buden, die do hat czugehort Herma[nn] Herseuelt bie deme wassir, dandas Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu. Item in derselbin buden so hat^{s)} Herma[nn]

q) Über der Zelle.

r) Auf dem Rand nachgetragen.

s) Über der Zelle.

Herseueldis son dre achteteil, in den dren achteteilen so hat^{t)} Heyne Bodeker 1½ mr. czinses czu gebin uf Osterin und Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.

591 *Notandum Godeke^{v)} Damerow iuniozem habere 1 mr. census in dimidio manso Emeke sartoris in parvo Musdorp, dandam Martini. Reemi potest pro 10 mr. et est primus post civitatem.*

592 *Notandum Michael^{u)} de Ruden habere 4½ mr. census in hereditate Thome van deme Hagene supra Humula, nunc^{v)} Tyd[emanus^{y)}] fruitur, dandas Pasce et Mych[aelis]. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu.*

593 *Notandum quod Marquardus Mekilborch fecit divisionem cum suis pueris Hanneconi et Hinczema[nn], quos generavit ex sua uxore Elyzabet et tenetur eis pro rebus mobilibus 89 mr. denariorum absolute. Item^{w)} ipse habet duas hereditates in civitate et 4 iugera ortorum in Reynevelt^{x)} et unum granarium ultra Elbingum et duos hupstede et 4 mr. census in civitate, quorum omnium dum dictas ad pueros iam predictos ex materna successione debet pertinere.*